

همزمان با بخش در نوروز ۱۴۰۲:

# «جشن سربرون» بر گرفته از یک جشن دیرینه ایرانیان

«جشن سربرون» سریال فاخر تلویزیونی است که داستانی تاریخی را در قالب یک عاشقانه روایت می‌کند.

گروه فرهنگ و هنر - سرریال جشن سربرون که بعد از گذراندن مراحل پیش تولید و انتخاب عوامل، مهر ۹۸ کلید خورد و اکنون پس از طی کردن مراحل تولید ضبط موسیقی استودیویی و تدوین «جشن سربرون» به پایان رسیده و دیگر مراحل پس تولید این سریال نیز به اتمام است. این سریال الف فاخر داستانی در دل تاریخ که در قالب یک عاشقانه روایت می‌شود که در محل های مختلف نظیر شهرک غزالی، حوالی شهریار و... در فصول متفاوت با انواع شرایط آب و هوایی تصویربرداری شده به تهیه کنندگی حسن نجاریان، کارگردانی مجتبی راعی، نویسندگی منصور براهیمی، عبدالرسول گلبن

محصول سیمافلم است. اسم سریال «جشن سربرون» برگرفته از یک جشن دیرینه ایرانیان است. به این صورت که در میان عشایر زمانی که بافت یک قالی نفیس به پایان می‌رسد و می‌خواهند آن را از دار جدا کنند، روز بسیار مبارکی است که آن را جشن می‌گیرند؛ بنابراین وقتی سر قالی را که به دار آویزان شده می‌برند و قالی آزاد می‌شود، جشنی با عنوان جشن سربرون برگزار می‌شود و در واقع دلیل نامگذاری این سریال می‌تواند کتابی از قهرمانان داستان در این مجموعه تلویزیونی جذاب تاریخی باشد. همین عنوان می‌تواند مخاطب را کنجکاو کند تا به تماشای این سریال بنشینند و با بخشی از فرهنگ ایران زمین هم آشنا شود.

معمولا مخاطب تلویزیون قصه‌گویی را دوست دارد. از طرفی داستان عاشقانه‌ای در بستر تاریخی رخ داده که مخاطب با چنین روایتی هم ارتباط می‌گیرد. این سریال در ۳۵ قسمت طراحی شده بود. اما این اتفاق زمانی بود که قرار بود سریال به صورت هفتگی پخش شود. اما وقتی قرار شد در ایام

رامین ناصر نصیر، مهدی فقیه، کریم اکبری مبارکه، صدرالدین حجازی، بیوک میرزایی، مهران نائل، جواد قمتی، ابراهیم برزیده، سیامک اشعریون، پرویز بزرگی، علی جاویدفر، محمد حاج حسینی، فرشید صمدی پور، محمدرضا راد، حسن محمودی، مجتبی واشیان، امیر کسار نژاد، ساقی عسگری، سارا اشتری، امیر زمستانی،

«جشن سربرون» جزو کارهای پر باز یگر و پر لوکیشن است که چند سالی است تولید آن طول کشیده، با توجه به مسائل و مشکلاتی که در تولید چنین آثار تاریخی وجود دارد و همچنین فضا سازی کارهای تاریخی در دنیای امروز کار بسیار سختی است، به نظر می‌رسد که تیم با مشکلات بسیاری روبه‌رو بوده است. معمولا مخاطب تلویزیون قصه‌گویی را دوست دارد. از طرفی داستان عاشقانه‌ای در بستر تاریخی رخ داده که مخاطب با چنین روایتی هم ارتباط می‌گیرد.

نوروز و ماه رمضان سریال به صورت هفتگی پخش شود، سریال به ۵۸ قسمت تبدیل شد. حسین محجوب، امیر نادف فر، عباس براری، رضا درم کزین، ابوالفضل حاجی علیخانی، مجید یاراحمدی، مهران هادی، جواد عاقبت بین، حسن زارع، محمود رضا بهرامی، علی عطایی، سیامک نظری، مرتضی ستارپور، محمد نادر خانی، سودابه علیپور، نجات علی مرادی، سیامک حلمی، آرمن ترکمندی، علی حسن نصری، ذبیح ذبیح پور، علی نجاریان، زهرا پرومند، ایوب دمان، امیر نادف فر، عباس براری، رضا درم کزین، ابوالفضل حاجی علیخانی، مجید یاراحمدی، مهران هادی، جواد عاقبت بین، حسن زارع، محمود رضا بهرامی، علی عطایی، سیامک نظری، مرتضی ستارپور، محمد نادر خانی،

## «هناس» برنده دیپلم افتخار جشنواره فیلم آکولاد آمریکا شد



گروه فرهنگ و هنر - دیپلم افتخار جشنواره بین المللی فیلم آکولاد آمریکا به فیلم سینمایی «هناس» ساخته حسین درآبی رسید. فیلم سینمایی «هناس»، از تولیدات سازمان سینمایی سوره، به کارگردانی حسین درآبی و تهیه‌کنندگی محمدرضا شافه دیپلم افتخار بیستمین دوره جشنواره بین المللی فیلم آکولاد آمریکا را کسب کرد. جشنواره بین المللی فیلم آکولاد که در سال ۲۰۰۳ تأسیس شده و هر ساله در شهر کالیفرنیا کشور آمریکا برگزار می‌شود، به نمایش آثار کارگردانان، تهیه‌کنندگان، بازیگران و تیم‌های خلاق و با استعداد فیلمسازی می‌پردازد. فیلمنامه «هناس» که در ژانر ملودرام عاشقانه توسط احسان تقفی و مهدیه عیسی الهی به نگارش درآمده؛ نخستین روایت دراماتیک و سینمایی دله‌آور از تورو یکی از دانشمندان هسته‌ای ایران شهید داریوش رضایی‌نژاد است که در زمان ایران سینمایی به فروش ۴ میلیارد تومان

## «جنگ جهانی سوم» برنده بزرگ جشنواره بلگراد شد

فیلم جهان آسیا در لس آنجلس و جشنواره فیلم استکهلم سوئد نیز حضور موفقی داشت و در فهرست فیلمهای جشنواره پالم اسپرینگز ۲۰۲۳ نیز قرار گرفت. در فیلم «جنگ جهانی سوم» بازیگرانی چون محسن تانبنده، ندا جبرئیلی، مهسا حجازی، نوید نصرتی، لطف‌الله سیفی و حاتم مشمولی به ایفای نقش پرداخته‌اند.

«سوم» ساخته هومن سیدی سه جایزه اصلی جشنواره را به خود اختصاص داد و جایزه «ویکتور بلگراد بهترین فیلم جشنواره»، جایزه بهترین کارگردانی» و «جایزه بهترین بازیگر مرد» برای محسن تانبنده را دریافت کرد. فیلم «جنگ جهانی سوم» هم اکنون در بیست و یکمین حضور بین المللی اش در بخش مسابقه سیزدهمین

با همکاری هنرمندان ایرانی و خارجی؛

## آلبوم خواننده برگزیده «عصر جدید» به زودی منتشر می‌شود



گروه فرهنگ و هنر - اولین آلبوم احسان یاسین یکی از فینالیست‌های فصل سوم مسابقه استعدادیابی «عصر جدید» شبکه سوم سیما به زودی روانه بازار خواهد شد. احسان یاسین که یکی از فینالیست‌های فصل سوم مسابقه استعدادیابی «عصر جدید» با اجرای احسان علیخانی بود اولین آلبومش را روانه بازار خواهد کرد. این آلبوم با نام «ماه من» طی روزهای آینده در ایران و پلتفرم‌های معتبر موسیقی جهان منتشر می‌شود. آلبوم «ماه من» شامل هشت قطعه است که در مراحل تولید آن چهاره‌های مطرح و چند هنرمند جوان عرصه شعر و موسیقی حضور داشته‌اند. احسان یاسین سال گذشته با شرکت در مسابقه «عصر جدید» و اجرای آثار معنوی و عرفانی که اغلب از ساخته‌های خودش هم بود توانست نظر مثبت داوران و بینندگان آن رقابت را جلب کند. وی اکنون با همان سبک آثار و تجربه بیشتر که حاصل همکاری با چهره‌های سرشناس موسیقی و ترانه‌های ایران و کشورهای دیگر است اولین آلبومش را با ترانه‌هایی به زبان‌های فارسی و انگلیسی و عربی ارائه خواهد کرد. به گفته دست‌اندرکاران تولید آلبوم «ماه من»، این پروژه هم با نگاهی به جذب مخاطبان عرب زبان و همچنین انگلیسی زبانان تولید شده است. این خواننده جوان طی سال‌های گذشته هم تک‌آهنگ‌هایی به زبان‌های فارسی و عربی و انگلیسی تولید و منتشر کرده است. البته برخی از این آثار هم با همصدای خوانندگان خارجی نظیر رضا زکریا و محمد طارق در پلتفرم‌های جهانی موسیقی منتشر شده بود. آلبوم «ماه من» با صدای احسان یاسین از سوی کمپانی «نورانیک میوزیک» تولید شده و قرار است علاوه بر پخش فیزیکی و دیجیتالی در ایران، توزیع گسترده‌ای در پلتفرم‌های معتبر موسیقی جهان داشته باشد.

## بچه‌های جزیره ویژه کودک و نوجوان

یک تک شاخ بساز

هر تصویر را به شکل مناسب وصل کن.

در الگوی زیر شکل پنجم از چند مربع تشکیل شده است؟

۱ یا سه کارت که روی آن‌ها رقم‌های ۷ و ۹ نوشته شده است. تمام عددی سه رقمی را که می‌توان ساخت، درست کنید

۲ چند عدد سه رقمی درست شد؟

۳ مقدار سکه‌های سارا را حساب کنید؟

هر شکل با چه صدایی شروع می‌شود؟

H C G

happy birthday

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

مینی بوس را به مقصد برسانید.